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nsaiuny Teeveessuiilunelfnnnssuuien Mmeyamaidousevodunindfiativlunndy?

o o =

o & o 1 IS o A= S |
weuan 5 YamanafauageluEdIAgNINUNISUUNN Y

L4

drdnnuldansennianynsuagannsal lidavihsenunisiuussddeudssan 2562
Inelddoyannszuu GFMIS sdndlsfinu deyalusrssunsitullfefnwaramsdydniAnanidmiad
AU TR uremmihilnhenwidmaanudilalubemsufiRnudutyiuasiinndeudming

AUfTRNuteeRis Tng o Tudl 30 fuenew 2562 fderammndounasdofianainsing o fail
5.1 Rudauazsensiiisuintuan

5.1.1 wirsdndeunauwrieliiihdsenuturunisUseinulvnsiadeu

v o

5.1.2 mhadndgurddldtuiinaendsRudinsuimsiaandunstulutyd

Runasasswns ildlsddaduselduliuiu $1u0u 1,099.94 v

5.1.3 mheidnaneurawiedniiseausugius uvasessivnis Tnesiuiulduaiy
wgusRunasessvnshiddinmaaesuldassiuivutulussnugius Bunasesonsidedi
nsuUYTNas Anas1ed 11U 26,985.00 UM ‘

o

5.1.4 vihedndngursvilivndasunsenusendurinsunans veeln@iiusudseanm
Juuensudszu Rulinesunimdanitunisdu wavBudinlalfistes $1uqu 420,967.08 un
32,972.47 uW 5,364,744.46 U UaT 493,438.50 U AUEIRU

5.1.5 wﬁwLﬁﬂaa'wm\mmé’mﬁwumwuaaﬂﬁumﬂﬁmmi Tasdnuruduludyd
wonUsgiavanasunsgnugealulinsuiaishinssivsennundeludyduendseLnnaiuszuy GFMIS
o JuAuTaudszana veednyd Busulszana wazRuihneeamndan1tuntsdu dnasedwau 351,636.47 um
uay 1,975,198.67 UM sUaIRU

5.1.6 RIB0ATHULAT A UATENUARUNIASUIATS 1088 1uA LT U AS YIRS
auvialuiunsgnuseatuiinsuiasiinssiveennuvraeludydRurinsuiansay Bank Statement

a TuAwTeuuszana veelyTRuuensulssanas Snam1asiuau 54,561.95 v _ ,»Lf
o ’;_/’-_'____,___-s
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5.1.7 mihednineunasitliihdeennandsludydRusdinsuinisaiy Bank Statement
u Tuautsuussanaldaseseu vealyfiiunasessnvnis Gusutssana Guuensuussuns Quiin
aaunswdaavun19du waslurnlaifisneds 91uau 573,551.59 U 384,132.08 U 32,972.47 U
8,406,449.19 U Uy 493,438.50 UM MUAGIU

5.1.8 vihoidndenwihivnngioyaneazBuatytRuihnsuimsuasyennavie
ypadwhnsumseernindaniunsiiu Tadduwhnsumsiiemaineasuasaunseimsinens Jovad
nemunyudsuiionsiBuurineasnsuazdenan Aus1enuiiurneuIA1s GL Movement Per day
luszuu GFMIS wiflzenaundemusenuagunisleuiuvesnemuvyudsuiisnnsifunninwesniuay
Henau Sinasnednuay 7,177,148.84 um

5.1.9 vm'aEJLﬁmhammﬁéﬁ%’agaiwamé’ﬂmﬂ’qﬁﬁumﬂﬁmmﬁ Tngldusngeuennuvie
wasurnsAseBImIndantunsidu Teddudinsuiasitenisinemsuasavnsaimsinuas Jotyd
newumudsuiensifuunineasnsuardennay museeukulnguIniT GL Movement Per day
luszuu GEMIS urllsennamdemumeauagumsTouiuvesnsmumusuiiensituuninuasnsuas

denau dnarediag 2,148,301.93 um

5.1.10 nuaudng1suusiivoanurndsunsduHInsuIA1Sea NN NEAn U UNTRY

@ =

Tn@Rushnsuiasitemsinensuazannsainisinees Yoty dnewunuidsuiiensfiuuninensnsuas

Fonnau anusneaudusnsuias GL Movement Per day lussuu GFMIS lainssiusannundonIuTIeny |

agUnslouiuvesnemumudsuiiensiBuuiinumsnsuaggennau fnasediuu 337,242.99 um

5.2 WAMiIN1SAY

5.2.1 ¥ A uA Az US AT-91IATUIEUANEUEN LaRALUAD Bl TUT 30 Ausneu 2562
dauruidu 31,607,161.20 v drunilsdruiu 2,800.00 Um Wugennia1sa1ndauyssunad 2560
5.2.2 Sudua1/ludrdy (GR/IR) saanunde o Tuil 30 fugngu 2562 SUIUEY

2,994.,745.08 U druvilesuau 2,256,050.58 U WugenmideannTaulseann 2555 - 2561 e

(w2 : um)
#aAAIANYBITNUUTEIN 2555 . 332,000.00
pORAAIANYBITUUTEU 2556 1,683,185.80
HOAAIAIIIDIUIUUTEINM 2557 99,510.00
ganAIAsUBItNUUsEINM 2558 60,797.50
yanAIAIBIUsUUTENIM 2559 10,992.60
yaAAIANDITIUUTEUIM 2560 ‘ 66,675.68
ganAIRsTeslaulTEIna 2561 2,889.00
374 2,256,050.58

<

|
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5.3 AnldTeAn991e9u

5.3.1 luddaudnedne senruvie o Sufl 30 fueneu 2562 STuiiu 25,375,662.25 UM

dauvilediuay 11,400.00 uw WugenrimaanTeuyszunm 2561

nnewmai 6 Ruaauazsenisfisuvintuen

Ruanluile
HUNAT993190T
Ruehnandunisiu
NUNINASY

suRudaLazsiensisuvinRuan

pr 1 ¥
wugLuan 7 anuUIsYTHaU

7]
o

=3
gnvilRudulusudszan

)
=

nviiaY - yaranewen

<)

selAfesu - yaraneuan
Assuannsudadnans

& &
FUGNNUITYSHY

2562
5,910,000.00
23,453,347.58
4,565,933.99
33,929,281.57

2562
5,759,587.00
2575,085.61

333052
24,287,593.84
32,625,596.97

(wqe : um)
2561
15,000.00

5,910,000.00

29,808,972.16
6,203,078.33
-41,937,050.49

(w28 : um)
2561
10,607,122.88
2,575,085.61
3,679.92
—3911,651.00
17,097,539.41

annilFuinlusuuszanaluszuu GRMIS flsenauniodiuau 5,759,587.00 uv iluves

WULUNIMLEIUNANIUIU 4,671,941.00 U™ wazgauin1AdwI 1,087,646.00 UM

nuewmai 8 Sunswduyuioudu

ANl INeTeAIIN
Aldedneaimi - IieewiofUssaudefin
AlIgIeamTn - vdgeuludilsewma

saduniwdvyuisudu

2562
5,013.26
39,924,527.33
25,048,018.00
64,977,558.59

(e : um)
2561
4,316.78
2,308,061.00
28,509,212.00

30,821,589.78



11 -

P - 9 /ey
WN']EIIMQI“V! 9 Nﬁ’lﬂgemizﬂzmq

(wg : um)

2562 2561
Rulvigussee - mheuasyg 40,499,496.50 42,126,754.84
squdulddduszezenn . _40,499,496.50 _42,126,754.84

k4

drifnnuldansznsiunvasuavannsal Suidulifinvesdunsmusiniiediomas
nenInssEuY GRMIS WeTsuuseuna w.a.2559 Tullauussuna w.e.2562 Ugdduldeussezeni-

whenunesy Tdhunanas WeasnimsfuiuiuanngnuilfalshRuddudnesun

P cia L4
nugLuan 10 naU 81A19 LLﬁSQﬂﬂim

(w2 : U)
2562 2561
p1msuazdngnadng 139,463,733.37 137,960,487.37
d Adeumimazay - p1Asuazdgnaing (62,459,917.17) (54,088,366.92)
omsuazalgnadne - qs _77,003,816.20 _83,872,120.45
Aol 873,081,849.92 838,051,672.04
¥ Adeusimaza - Aghu (639,516,533.87) (596,197,891.70)
Agfioudl - qs 233,565,316.05 241,853,780.34
524 fiau anasuazgunsal - gvs 310,569,132.25 _325,125,900.79
wanewai 11 Bundndlifidany
(viudae : Uw)
2562 2561
TWsunsupeuiianes 1,932,304.94 1,440,750.00
#n  AdnTmiheazan (949,121.76) (639,997.46)
saudunindlifidaau - gnd _983,183.18 _800,752.54 //
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o v & v
UGN 12 1 (MUNTTAN

WMANAUAUATUINT - 1INMUIBUYBEST
Winilenduduazu3nig - nvisnumeuen
Suduen / Tuddgy

v & v
FIULITRUATIAN

= I P - |
vuemgi 13 Alddnedednedu

ArassgUlandedng
Tudfgyansane
AldTeA1edy - Yprameuen

v & &
FAULITMNUTSYTEY

nuewmgn 14 RunATeesInsiuanAfessesay

RUNAIITIINITVINANT - IileTiewdelUssausde

FUNATE51TNITTUIINASS - visenulusaUsemea

SURUNATEITITNITIUIMNAAI T HU

el 15 Ruiurnssezduy

fufudnanamumisudy
Rudushndu
HuUseiunay
Rudseiudu q

sauusudnssezay

2562
31,607,161.20
3,118,534.48
_34,725,605.68

2562
1,161,660.83
25,375,662.35
- 922630

26,546,549.48

2562
40,967,540.00

25,048,018.00
_66,015,558.00

2562
682,893.61
14,848,090.75

4,313791.97

19,844,776.33

(wde : um)
2561
39,160.00
9,738,826.65
2,994,745.08
_12.772,731.73

(w2 : u)
2561
1,484,919.15
4,649,668.77
951600

6.,144,103.92

(wdqe : un)
2561
440,920,957.00
28.509,212.00
469,430,169.00

(w28 : )
2561

681,595.83
20,045,422.78
44,000.00

5,570,528.23

T

/
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nEUAN 16 T18lAINIUYTENIN

(w2 : um)

2562 2561
neldnnsuypanns 700,623,690.92 690,390,754.55
s18lANIUBWU 40,233,973.27 92,494,446.02

sneldnua v

10IATENINNAUILNY - RUNATEITIVAT

455,791,941.76

3,004,257,473.96

3,017,776,214.13

471,945,996.63

5781AR1NIUGANLY 483,226,749.27 669,114,902.40
selgansunediedu 585,619,214.43 940,702,132.46
seleansunans 3,862,682,760.71 5,198,993,018.15
6,128.178,330.36 8,063,641,250.21
i WDniudRuRuIulITIIM | (20,241,336;80) (42,083,658.48)
sausgldansusEanu 6,107,936,993.56 8,021,557,591,73
wuewgi 17 s1eldannisgavyunazuiana
(wiae : uwm)
2562 2561
F8lANNTRAVIYU ~ MBNUNAST 2,844,474.00 -
neldnnnisgavyuiitensAiiunuan eun. 1,312,140.00 -
sldnmsvian 1,123,249.96 1,114,738.80
59u5181FAINNTYANYULATUTIIN _5,279,863.96 1,114,738.80
wuewmail 18 s1elétu
(Wag : um)
2562 2561
s18ld8u 2,342,289.93 1,392,000.00
510lATENINMUIBNY - USURUHnAGS 11,176,450.24 9,838,005.53

4,636,101,125.60
4,647,331,131.13

(11,176,450.24) (9,838,005.53)
(2,984,803,401.63) (4,636,101,125.60)

#n AlgInesErIadeny - leukulddusiems
AN TENINUIBIU - RUNATBITIVAT

squseladu
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wuegi 19 Arlddeyaains

Ruihou

RUUSEI IS

ANENEAY o
Gumsuunuiiseiiudy
A9
RUAIMDUULNUNTIANUTITANT
RUAIATBITN

Audoides
Guieuazandtdu
Rutlumdefiawnsalidetio
RUTAEALITN AU,
RUaNNU AU,

WUaunu Naa.
Ruasmunewuusziudaey
AU
ANRMBULYIUANIEIAMTAUTE AL
Ruiiiy
ARMBULNURLAWIELAUNIALA
RUaNNUNBIURUNALNY
Anlddnsypainsdu
Rugensineyns
Ruaigasnwing1uia

sauAlddneyAaINs

2562
498,798,313.60
1,964,672.79
5,592,553.59
297,536.76
57,309,467.79
138,972,156.30
257,321.66
4,280.00
24,000.00
264,267.00
7,219,462.42
10,829,193.70
1,134,688.92
5,086,868.56
41,884,055.06
6,849,260.00
4,061,000.00
606,893.96
191,048.10
2,219,291.00
3,734,334.00
45,578,653.85

_832,879,319.06

(wiae : um)
2561
499,638,633.20
1,884,616.87
6,694,263.34
226,167.98
61,110,432.56
134,548,850.33
275,626.71
15,956.00
6,801.00
6,986,345.29
10,479,517.92
1,155,357.68
5,038,563.21
41,018,792.36
7,207,200.00

631,566.67
4,604,164.95
3,664,298.40

45,469,125.97

B

/’—_-“
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ABUNAN 20 AUIMUAUTUIERY

(wue - uwm)
2562 2561
Unungund 285,571,611.10 268,931,097.06
Unungy ey 517,821.65 528,034.84
L'EmmmﬁaswaLﬁauﬁ%@ﬁwi’ﬂﬁﬁm@ 1,306,852.53 1,336,156.40
SutheeesasingFudoniaviung 39,190,334.01 40,538,827.06
Ruvunila 398,716.00 | 4,170,926.00
Ruthwndannven 9,205,428.85 8,169,887.49
Ruvindasmsadn 24,915,956.60 13,329,762.95
RutrefieensalfSudnngme 878,364.21 1,442,679.81
Sundaneieudwivnsdndudundegning 18,468,846.79 17,306,655.66
Srwdadnnadu | 372.00 546.45
Ruthensfineyns 74252850 749,453.50
AsnE e IUIAUIUgY 46,565,118.66 49,541,149.77
sauddmbaviungy _427,761,950.90 _406,045,176.99
wnemadl 21 Aldaes
(wae : uw)
2562 2561
AltaneRnausy 132,705,066.94 143,711,574.65
Aldaneifiun | 63,408,626.04 72,229,489.18
AgaULTHLAYUITIINY 10,657,686.46 9,470,542.55
ANFIGVLIUIANT - YARAANBUEN 99,358,902.77 123,487,072.21
AIIAIUINTT - Mdeunasy 5,080,227.00 4,799,981.80
ANGIILLTENNGMINE - 8,772.50
AsIINLTEY 50,893.25 54,278.36
Andreiiusam 4,380,000.00 2,240,000.00
Andeuseiudy 141,859.23 121,953.12
AlTglunsUsEy 28,270,357.67 39,178,039.01
AfUseILAEAEATS 1,860,896.40 763,385.44
AgredmnIuning - yaraniguen 15,903,206.92 16,672,806.45
Angdnmén - yaranieuen 6,508,036.96 5,042,609.69 L
: LA .

AT



vinnewini 21 Arlddes (se)

Aldaendndadusuliurumiu
ANUTEEUNUS
Aldanedu 9 -
AldanamhsanulusisUszing

squanldsey

VWA 22 AYER

ANTan
ATBINGS
AnagTausiyarnInmel

FAUATIER

viunewgil 23 Aransnsnulae

Al
fUszUuazthuiaa
AlNIANA
Arusnsioansuasinsanay
Alusweilduazuuds

sauaassUlng

dl J § o ] 1
wUBLAan 24 gdsusauazandmiung

g1ATswavdgnaing
Ayt
TUsunsuARURImDS

SAUANHDUSIALAZANT MUY

- 16 -

2562
5,191,719.82
59,010,981.22
42,823,351.56
39,495,233.37
_514,887,045.61

2562
36,122,504.57
-8,621,961.94

2,546,017.23

_47,290,883.74

2562
17,576,546.09
601,637.66
6,469,425.14
3,322,047.93
3,182,530.80

-31,152,187.62

2562
7,467,736.54
58,190,171.42
309,124.30
_65,961,032.26

(w7e : um)
2561
9,178,669.37
36,365,416.65
48,321,465.64
46,890,381.49
_559,036,438.11

(wudae : un)
2561
50,681,148.57
10,213,610.81
754,312.97
_61,649,072.35

(wiae : um)
2561
16,733,212.73
726,890.63
7,904,311.10
3,643,621.93
3,339,301.63
_32,347,338.02

(a8 : um)
2561
8,408,591.12

62,796,902.16

212,909.49

L&M/@
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wunemail 25 Arldaneann1gaviyuLazuIana

(viudae : u)
2562 2561

AldneRugamy - MiheunIngs 400,000,000.00 710,000,000.00

Al Ruganyy - aun. - 228,520.00

Aletuganyy - MarsiTeu 18,965,293.00 122,728,322.65

AldIeRugavyY - BIANTTENINUTEIme 47,180,547.67 48,249,877.29

FrldneRugayy - 53R9du _ 169,200.00 829,446.00

Arldnedugamu - Bu 9  429,210,505.87 450,071,549.39

Aldangleudunindlimhonuvesdy 20,704.10 161,796,994.62

saualddneanmsganyuLazuIneg _895,546,250.64 1,493,904,709.95

wewgd 26 Aldinedy
(w28 : um)
2562 2561

ls/aauansnnnsumieiuning 268,417.54 505,950.62
Al RuTemhodUseaudy _ 2,940,539,917.63 4,733,779,922.10
Arldanedu 9,004.19 25,600.00
Al sgrhomihsnu-UiuRudinag 12,805,133.58 10,085,939.20
Alddneszrinamizsnu-nmelunsy . 949,481.80 211,895.88
AniinRuganyu __420,312,001.00 __573,919,444.50
3,374,883,955.74 5,318,528,752.30
#n selaseritamiisanuiuiuuenainnsulydnai (11,698,133.58) (10,085,939.20)
swleiszrminnienu-melunsy (949,481.80) (211,895.88)
WnFuiuganyu (420,312,001.00) (573,919,444.50)

oA g3edu _2,941,924,339.36 g&m;%
Py 4
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drunsuldansensaunensLasannsal
189U e lAuNURY

fwhilAugaduil 30 fuseu 2562

(w8 : )
VIUBLIAG) 2562 2561
srelfunufuiisamiv
selflauRY - uenannne 14,335,198.26 26,684,057.88
seldusufudaiugns 14,335,198.26 26,684,057.88
elaukufudras 14,335,347.66 26,682,292.81
selfunuRusaUdInds (649.40) 1,765.07
YU sweliieiufusedndnds (205.33) 300.00
sren19eliudufugns (444.07) 1,465.07
s1elAunuAY - wanamnae
sldasssilennisuinistu 56,935.20 90,300.00
sreldmveadawman 96,030.00 266,813.00
sr¢ldrmneLenansingodndne - 15,500.00
1elAaNMTSUNSHELaTTALTEALE LY 71,395.00 32,879.33
elgredmniunindyananieuan 49,000.00 -
sefuanmseasing 558,175.00 1,466,466.00
sauswlfannisuedudinazuinig 831,535.20 1,871,958.33
s1eldDu
s1eldnonite Gurnitaantunsiiu 234,069.90 2,317,966.64
sldianuiudu 166,194.03 604,815.67

seldRuwmaagneTm

selantaln1sou

12,794,738.13

21,889,157.24

8,661.00 160.00
sauseldau 13,503,663.06 24,812,099.55
squs1glanpuAUUaNIINANE 14,335,198.26 26,684,057.88

24



